
Wijziging van het Horecagebiedsplan Feijenoord 2024-2027 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam en de burgemeester van 

Rotterdam, elk voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

  

gelezen het voorstel van de Directeur Veiligheid op 19 november 2024; 

  

gelet op de artikelen 2:28a en 2:28b van de APV Rotterdam 2012; 

  

overwegende dat: 

- het wenselijk is een tekstuele aanpassingen door te voeren in het paragraaf 3.8.1 van Horecage- 

biedsplan Feijenoord 2024-2027. 

besluit: 

Artikel I   
In de bijlage behorende bij het Horecagebiedsplan Feijenoord 2024-2027 vervalt in de eerste alinea van 

paragraaf 3.8.1 de tekst ‘Ten behoeve van verlevendiging van het gebied is het mogelijk ondersteunende 

horeca, vrijgesteld van de vergunningplicht, zoals bijvoorbeeld een bakker die belegde broodjes verkoopt 

of een koffiecorner in een detailhandelszaak, in dit gedeelte van de Beijerlandselaan te ontwikkelen’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 november 2024. 

De secretaris, 

G.J.D Wigmans 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Aldus vastgesteld op 19 november 2024. 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

  

Toelichting 

  

Per abuis was aanvankelijk een passage opgenomen welke impliceerde dat het ontwikkelen van horeca 

vrijgesteld van de vergunningplicht aan de gehele Winkelboulevard Zuid was toegestaan. Middels dit 

besluit wordt dat hersteld. 

Nr. 499866 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 499866 28 november 2024 1 


